

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Poliklinika Karlova Ves „Liščie údolie 57.Bratislava  
Objekt: Poliklinika Karlova Ves „Pavilon detí-Prístavba výťahovej šachty

Objednávateľ: Poliklinika Karlova Ves „Liščie údolie 57.BA

Zhotoviteľ: i

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 08.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť sute celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>39,463</b>				<b>14,411</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>0,000</b>				<b>0,000</b>
1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr. 3 ručne 2,45*2,39*0,85	m3	4,977	37,380	186,040	0,00000	0,000	0,00000	0,000
				4,977						
2	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,977	3,980	19,810	0,00000	0,000	0,00000	0,000
				4,977						
3	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	84,609	0,400	33,840	0,00000	0,000	0,00000	0,000
				4,977						
4	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	4,977	8,250	41,060	0,00000	0,000	0,00000	0,000
5	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,456	45,000	425,520	0,00000	0,000	0,00000	0,000
				4,977*1,9						
				9,456						
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>11,488</b>				<b>0,000</b>
6	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	5,160	97,700	504,130	2,21513	11,430	0,00000	0,000
		"DP/01" 2,54*2,39*0,85		5,160						
7	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	1,479	12,200	18,040	0,00067	0,001	0,00000	0,000
		"DP/01" (2,54+2,39)*2*0,15		1,479						
8	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	1,479	2,600	3,850	0,00000	0,000	0,00000	0,000
9	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,056	1 689 940	94,640	1,01895	0,057	0,00000	0,000
		"pol.8+9" (45,6+45,9)*0,000617		0,056						
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>15,609</b>				<b>0,000</b>
10	311271302	Murivo nosné (m3) z debniaciach tvárnici 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m3	5,925	166,940	989,120	2,12864	12,612	0,00000	0,000
		(2,3+1,65)*2*3,0*0,25		5,925						
11	311321511	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	0,400	107,740	43,100	2,32547	0,930	0,00000	0,000
		(2,3+1,75)*0,25*0,395		0,400						
12	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	6,242	16,180	101,000	0,00154	0,010	0,00000	0,000
		(2,3+2,15)*2*0,395		3,516						
		(1,8+1,65)*2*0,395		2,726						
		Súčet		6,242						
13	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	0,242	4,910	1,190	0,00000	0,000	0,00000	0,000
14	311361825	Výstuž pre murivo DT nosné s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,323	819,470	264,690	1,00200	0,324	0,00000	0,000
		0,42076		0,421						
		-0,056		-0,056						
		-0,042		-0,042						
		Súčet		0,323						
15	312234415	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených na maltu MVC (200x375x238)	m3	1,021	247,980	253,190	1,17450	1,199	0,00000	0,000
		"DP10" (0,37+0,195+0,58)*3,2*0,2		0,733						
		"rez" 2,2*0,2*0,655		0,288						
		Súčet		1,021						
16	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	1,000	6,320	6,320	0,00798	0,008	0,00000	0,000
17	5932110100	Preklad železobetónový 149x14x14cm	ks	1,010	20,980	21,190	0,07300	0,074	0,00000	0,000
		1 * 1,01		1,010						
18	389381001	Dobetónovanie prefabrikovaných konštrukcií	m3	0,184	163,530	30,090	2,46175	0,453	0,00000	0,000
		"set.1" 2,3*0,4*0,2/2*2		0,184						
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>2,321</b>				<b>0,000</b>
19	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	0,989	103,380	102,240	2,29702	2,272	0,00000	0,000
		2,3*2,15*0,2		0,989						
20	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	5,835	10,630	62,030	0,00113	0,007	0,00000	0,000
		2,3*2,15		4,945						
		(2,3+2,15)*0,2		0,890						
		Súčet		5,835						
21	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	5,835	4,360	25,440	0,00000	0,000	0,00000	0,000
22	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,042	1 775,450	74,570	1,01629	0,043	0,00000	0,000
		"pol.8+9" (34,5+34,3)*0,000617		0,042						
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>3,181</b>				<b>0,000</b>
23	612465114	nasiakavosti	m2	16,844	0,980	16,510	0,00007	0,001	0,00000	0,000
24	612465210	Vnúťomá omietka stien, vápenná omietka hr. 10 mm	m2	16,844	8,450	142,330	0,01102	0,186	0,00000	0,000

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Poliklinika Karlova Ves „Liščie údolie 57.Bratislava  
Objekt: Poliklinika Karlova Ves „Pavilon detí-Prístavba výťahovej šachty

Objednávateľ: Poliklinika Karlova Ves „Liščie údolie 57.BA

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 08.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť sute celkom
		"DP10" (0,37+0,2+0,3+1,195*2+0,58*2)*3,2		14,144						
		"okolo dveri" (1,4*2+0,4)*0,25		2,700						
		Súčet		16,844						
25	621462236	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	4,945	13,410	66,310	0,00290	0,014	0,00000	0,000
		2,3*2,15		4,945						
26	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová,škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	10,661	12,600	134,330	0,00290	0,031	0,00000	0,000
		2,2*0,54		1,188						
		2,2*0,665		1,463						
		8,01		8,010						
		Súčet		10,661						
27	622467011	Stierka vonkajších stien vyrovnávacia, strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm	m2	20,250	6,250	126,560	0,00400	0,081	0,00000	0,000
		"stien pod výťahom" (2,3*2+2,15)*3,0		20,250						
28	622491315	Náter fasádný	m2	20,250	6,510	131,830	0,00154	0,031	0,00000	0,000
		"stien pod výťahom" (2,3*2+2,15)*3,0		20,250						
29	625251205	Kontaktný zatepovací systém hr. 140 mm (grafitový EPS-F), lepiace kotvy	m2	2,651	39,710	105,270	0,01263	0,033	0,00000	0,000
		"DP/08"								
		2,2*0,54		1,188						
		2,2*0,665		1,463						
		Súčet		2,651						
30	625251382	Kontaktný zatepovací systém hr. 50 mm (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	8,010	26,740	214,190	0,01073	0,086	0,00000	0,000
		"DP/03" (2,15+2,3)*2*0,9		8,010						
31	6252514721	Kontaktný zatepovací systém vonkajších podhľadov hr. 50 mm štandardné riešenie (EXP), skrutkovacie kotvy	m2	4,945	26,740	132,230	0,01100	0,054	0,00000	0,000
		"DP/03" 2,15*2,3		4,945						
32	631316032	Mazanina z betónu s polypropylénovými vlákňami (m3) hr.C20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	0,911	130,340	118,740	2,24124	2,042	0,00000	0,000
		"nad zaklasom" 2,54*2,39*0,15		0,911						
33	632451055	Poter pieskovocementový hr. nad 40 do 50 mm (kryci nášľapný)	m2	6,071	22,280	135,260	0,09945	0,604	0,00000	0,000
		"DP01" 2,54*2,39		6,071						
34	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	42,530	42,530	0,01750	0,018	0,00000	0,000
		"D1" 1		1,000						
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>6,863</b>		<b>14,411</b>	
35	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	9,860	15,660	154,410	0,00003	0,000	0,00000	0,000
		"pre základ" (2,54+2,39)*2		9,860						
36	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	120,811	2,140	258,540	0,02572	3,107	0,00000	0,000
		(2,07+1,0+1,0+2,23+1,0+1,0+2,07)*3,85		39,925						
		(2,07+1,0+1,0+2,23+1,0+1,0+2,07)*7,8		80,886						
		Súčet		120,811						
37	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	120,811	1,280	154,640	0,00000	0,000	0,00000	0,000
38	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	120,811	1,380	166,720	0,02572	3,107	0,00000	0,000
39	941955202	Lešenie ľahké pracovné vo svetlíku alebo šachte plochy do 6 m2, s výškou podlahy nad 1,50 do 3,50 m	m2	4,616	11,580	53,450	0,00244	0,011	0,00000	0,000
		2,23*2,07		4,616						
40	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	120,811	1,530	184,840	0,00005	0,006	0,00000	0,000
41	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	120,811	0,600	72,490	0,00000	0,000	0,00000	0,000
42	952901111	Vytčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	20,000	3,810	76,200	0,00005	0,001	0,00000	0,000
43	953943121	Dodanie a osadenie mriežky	ks	1,000	4,280	4,280	0,00008	0,000	0,00000	0,000
		1		1,000						
44	953943123	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	8,000	7,480	59,840	0,00025	0,002	0,00000	0,000
		"PL1+PL2" 4*4		8,000						
45	55395700000	Ocelové doplnkové konštrukcie...PL1+KL2	kg	68,760	8,000	550,080	0,00030	0,021	0,00000	0,000
		6,18*4+11,01*4		68,760						
46	953945101	Soklový profil SL 14 (hliníkový)	m	2,200	6,640	14,610	0,00038	0,001	0,00000	0,000
		2,2		2,200						
47	959941132	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvítaním otvoru M16/45/190 mm	ks	32,000	6,540	209,280	0,00034	0,011	0,00000	0,000
		"PL1+PL2" (4*4)*4		32,000						
48	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,910	22,420	42,820	0,00000	0,000	1,90500	3,639
		"DB05"								
		2,86*4,0*0,2		2,288						
		-0,9*2,1*0,2		-0,378						
		Súčet		1,910						

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Poliklinika Karlova Ves ,Liščie údolie 57, Bratislava  
 Objekt: Poliklinika Karlova Ves ,Pavilon detí-Prístavba výtahovej šachty

Objednávateľ: Poliklinika Karlova Ves ,Liščie údolie 57, BA

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 08.12.19

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť sute celkom
49	962081141	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t "BP05" 2,28*4,0	m2	9,120	6,230	56,820	0,00000	0,000	0,08200	0,748
50	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t "BP/4" 1,8*1,65*0,25	m3	0,743	72,440	53,820	0,00000	0,000	1,60000	1,189
51	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t "BP/4" 2,54*2,39*0,09	m3	0,546	79,800	43,570	0,00000	0,000	2,20000	1,201
52	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t "BP/4" 2,54*2,39*0,15	m3	0,911	65,070	59,280	0,00000	0,000	2,20000	2,004
53	965043331	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t "BP/01" 1,65*1,8*0,08 1,65*1,8*0,05 Súčet	m3	0,387	120,750	46,730	0,00000	0,000	2,20000	0,851
54	965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. do 100 mm "BP/01" 1,65*1,8*0,08 1,65*1,8*0,05 Súčet	m3	0,387	43,190	16,710	0,00000	0,000	0,00000	0,000
55	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. nad 100 mm "BP/4" 2,54*2,39*0,15	m3	0,911	36,060	32,850	0,00000	0,000	0,00000	0,000
56	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, ladičových alebo keram. dlžky, hr. nad 10 mm, -0,06500t "BP/4" 2,54*2,39	m2	6,071	3,380	20,520	0,00000	0,000	0,06500	0,395
57	967031733	Príkresanie plošné, muríva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t 4,0*2 (0,9*2,1*2) Súčet	m2	13,100	15,900	208,290	0,00000	0,000	0,27500	3,603
58	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t (0,9*2,1*2)	m	5,100	4,200	21,420	0,00000	0,000	0,00500	0,026
59	968072357	Vybúranie kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,05000t "BD/02" 2,7*2,2*2	m2	11,880	5,500	65,340	0,00000	0,000	0,05000	0,594
60	9710550081	Rezanie konštrukcií z muríva hr. 150mm stenovou pilou - 0,01800t 4,0*2 (0,9*2,1*2) Súčet	m	13,100	72,940	955,510	0,00003	0,000	0,00000	0,000
61	971055021	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 250mm stenovou pilou -0,03000t (1,8*1,65)*2	m	6,900	122,190	843,110	0,00005	0,000	0,00000	0,000
62	974031664	Vysekávacie rýh v teh. muríve pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	1,500	6,950	10,430	0,00000	0,000	0,04200	0,063
63	975021211	Podchyt. nadzákladného muríva pod stropom nad vybúraným otvorom pri hr. muríva do 450 mm "BP/4" 3,0*4	m	12,000	61,750	741,000	0,04957	0,595	0,00000	0,000
64	978065021	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 120 -150 mm - 0,01876 t "BP/03" 2,2*1,76 2,2*0,64 Súčet	m2	5,280	2,110	11,140	0,00000	0,000	0,01876	0,099
65	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,470	12,090	174,940	0,00000	0,000	0,00000	0,000
66	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	274,930	0,390	107,220	0,00000	0,000	0,00000	0,000
67	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,470	9,160	132,550	0,00000	0,000	0,00000	0,000
68	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	57,880	1,030	59,620	0,00000	0,000	0,00000	0,000
69	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	14,470	45,000	651,150	0,00000	0,000	0,00000	0,000
99	Presun hmôt HSV							0,000		0,000
70	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	39,463	31,990	1 262,420	0,00000	0,000	0,00000	0,000

PSV Práce a dodávky PSV

2,628 0,060

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

0,032 0,000

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Poliklinika Karlova Ves „Liščie údolie 57.Bratislava  
Objekt: Poliklinika Karlova Ves „Pavillon deti-Pristavba výtahovej šachty

Objednávateľ: Poliklinika Karlova Ves „Liščie údolie 57 BA

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 08.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť sute celkom
71	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena "DP/01" 2,54*2,39	m2	6,071	0,210	1,270	0,00000	0,000	0,00000	0,000
72	1116315000	Lak asfaltový ALP v sudoch 6,071 * 0,0003	t	0,002	1 938,310	3,880	1,00000	0,002	0,00000	0,000
73	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIp prtlavením	m2	6,071	3,750	22,770	0,00054	0,003	0,00000	0,000
74	6283229000	Pás ťažký asfaltový 6,071 * 1,15	m2	6,982	4,950	34,560	0,00388	0,027	0,00000	0,000
75	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,625	2,550	1,590	0,00000	0,000	0,00000	0,000
<b>712 Izolácie striech</b>								<b>0,000</b>	<b>0,042</b>	
76	712300833	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t "BP01" 1,65*1,8	m2	2,970	0,710	2,110	0,00000	0,000	0,01400	0,042
77	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,021	2,750	0,060	0,00000	0,000	0,00000	0,000
<b>764 Konštrukcie klampiarske</b>								<b>0,000</b>	<b>0,018</b>	
78	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t 2,3*2	m	4,600	1,330	6,120	0,00000	0,000	0,00287	0,013
79	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t 2,2	m	2,200	1,150	2,530	0,00000	0,000	0,00230	0,005
80	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,087	1,900	0,170	0,00000	0,000	0,00000	0,000
<b>766 Konštrukcie stolárske</b>								<b>0,501</b>	<b>0,000</b>	
81	7662115001	Montáž drevených lamiel "DP/07" 7,8*(11+11*12)	m	265,200	12,000	3 182,400	0,00000	0,000	0,00000	0,000
82	6113950-DB/07	Drevené lamely 200 x 40 mm Madlo je možné použiť tak v interiéri ako aj v exteriéri. 265,2 * 1,05	m	278,460	24,200	6 738,730	0,00180	0,501	0,00000	0,000
83	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	99,211	0,800	79,370	0,00000	0,000	0,00000	0,000
<b>767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>								<b>0,044</b>	<b>0,000</b>	
84	767610011	Vyvesenie alebo zavesenie oceľových kridiel okien, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 1,5 m2 "BP02" 1+1	ks	2,000	0,660	1,320	0,00000	0,000	0,00000	0,000
85	767641110	Montáž kovového dverového kridla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	33,830	33,830	0,00000	0,000	0,00000	0,000
86	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	1,000	34,070	34,070	0,00100	0,001	0,00000	0,000
87	5534077000	Dvere kovové 90x197 L otočné jednostranné vlysové s uhoľnikovou zárubňou so zámkom FAB	ks	1,000	103,380	103,380	0,04270	0,043	0,00000	0,000
88	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,726	1,100	1,900	0,00000	0,000	0,00000	0,000
<b>783 Dokončovacie práce - nátery</b>								<b>0,073</b>	<b>0,000</b>	
89	783242007	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polystyrénové základný - 35µm "stply ok" 30 "dbere" 0,9*2,05*2 Súčet	m2	33,690	3,010	101,410	0,00010	0,003	0,00000	0,000
90	783243007	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polymerátové základné - 35µm	m2	33,690	4,800	161,710	0,00014	0,005	0,00000	0,000
91	783671103	Nátery stolárskych výrobkov polyuretanové 3x lakovanim 265,2*(0,2+0,04)*2	m2	127,296	11,410	1 452,450	0,00045	0,057	0,00000	0,000
92	783814220	Nátery olejové farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x email "dno a steny výtahov šachty" (2,23+2,07)*2*0,9 2,23*2,07 Súčet	m2	12,356	9,080	112,190	0,00058	0,007	0,00000	0,000
<b>787 Dokončovacie práce - zasklievanie</b>								<b>1,978</b>	<b>0,000</b>	
93	787174003R1	Zasklievanie stien výtahy kotvenú na ok konštrukciu izolačným dvojsklom...presný popis pozri v PD! (2,07+2,35*2)*(1,72+1,71+1,71+1,71+1,585+0,305)	m2	59,170	350,000	20 709,500	0,03000	1,775	0,00000	0,000
94	787174003R2	Zasklievanie strechy výtahy kotvenú na ok konštrukciu izolačným bezpečnostným dvojsklom...presný popis pozri v PD! (2,07+2,35*2)	m2	6,770	450,000	3 046,500	0,03000	0,203	0,00000	0,000
<b>M Práce a dodávky M</b>								<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Poliklinika Karlova Ves „Liščie údolie 57.Bratislava  
 Objekt: Poliklinika Karlova Ves „Pavilon detí-Pristavba výtahovej šachty

Objednávateľ: Poliklinika Karlova Ves „Liščie údolie 57 BA

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 08.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť sute celkom
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>					<b>0,000</b>			<b>0,000</b>
95	210-1	Elektroinštalácia	subor	1,000	3 613,730	3 613,730	0,00000	0,000	0,00000	0,000
<b>33-M</b>		<b>Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh</b>					<b>0,000</b>			<b>0,000</b>
96	3300303001	D+M trakčného výtahu a šachty...(s opláštením a zastrešením)	subor	1,000	20 000,000	20 000,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000
<b>43-M</b>		<b>Montáž oceľových konštrukcií</b>					<b>0,000</b>			<b>0,000</b>
97	4308610R1	D+M oceľovej konštrukcie - dodávka+montáž,spracovanie a dopravy	kg	1 454,000	7,000	10 178,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>					<b>0,000</b>			<b>0,000</b>
98	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, oblažné, rutinné (Tr 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	40,000	15,000	600,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000
		"BP01+BP/07"								
		"rozobratie dlažby na terčoch+spätne osadenie...pozn PD!								
		3,65*2,8" 20		20,000						
		"ostatné nepredvídané práce" 20		20,000						
		Sučet		40,000						
<b>Celkom</b>						<b>82 469,380</b>		<b>42,091</b>		<b>14,470</b>

**Príloha č. 4 Zmluvy o dielo**

**Zoznam subdodávateľov**

P. č.	Obchodné meno a sídlo subdodávateľa	IČO	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, dátum narodenia, adresa pobytu)	Percentuálny podiel na zákazke	Predmet subdodávok
1.	SERVIS VYTAHOV – ETOK, Obchodná 783/17, 900 26 Slovenský Grob	12689181	preskúmaný ako iná osoba podľa § 34 ods. 3 zákona o VO	tretia osoba	preskúmaný ako iná osoba podľa § 34 ods. 3 zákona o VO  montáž, oprava a revízie výťahov
2.					
3.					

V Slovensko, dňa 28.4.2020

meno a priezvisko, funkcia

podpis  
**EURO LEASPARTNER**

 Školská 262,  
900 26 Slovenský Grob  
IČO: 43 847 731, IČ DPH: SK2022310776

<sup>1</sup> Doklad musí byť podpísaný uchádzačom/zhotoviteľom, jeho štatutárnym orgánom alebo členom štatutárneho orgánu alebo iným zástupcom uchádzača, ktorý je oprávnený konať v mene uchádzača v obchodných záväzkových vzťahoch.

**Príloha č. 6: Zoznam kvalifikovaných osôb – vzor**

Na realizácii predmetu zákazky „**Vybudovanie výťahu v detskom pavilóne**“ sa budú podieľať nasledovné kvalifikované osoby:

**Stavbyvedúci:** \_\_\_\_\_

Meno a priezvisko: \_\_\_\_\_

Evidenčné číslo oprávnenia: \_\_\_\_\_

UID: \_\_\_\_\_

**Osoba s oprávnením na výkon odborných činností na výťahoch:**

Meno a priezvisko: \_\_\_\_\_ – osoba oprávnená konať za subjekt:

SERVIS VÝŤAHOV – ETOK,

Obchodná 783/17,

900 26 Slovenský Grob

# VÝPIS Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

Stav aktuálny k: 03.04.2020

Číslo vložky: 27519

## I. Partner verejného sektora

**Obchodné meno :** EURO LEASPARTNER, s.r.o.

**Sídlo :**

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Školská

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 262/16

c) **Názov obce:** Slovenský Grob

d) **Psč:** 900 26

e) **Štát:** Slovenská republika

**IČO:** 43847731

**Právna forma:** Spoločnosť s ručením obmedzeným

**Platnosť :** od: 13.07.2019

## II. Oprávnená osoba

**Meno :**

**Sídlo :**

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:**

b) **Súpisné/Orientačné číslo:**

c) **Názov obce:**

d) **Psč**

e) **Štát**

**IČO :**

**Platnosť :**

## III. Koneční užívatelia výhod

**Meno :**

**Sídlo :**

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:**

b) **Súpisné/Orientačné číslo:**

c) **Názov obce:**

d) **Psč:**

e) **Štát:**

**Dátum narodenia :**

**Štátna príslušnosť**

**Verejný funkcionár**

**Platnosť :**

---

**Meno**  
**Sídlo :**  
a) Názov  
b) Súpis  
c) Názov  
d) Psč:  
e) Štát:  
**Dátum**  
**Štátna**  
**Verejný**  
**Platnosť**

---

#### **IV. Verejní funkcionári**

Bez záznamov.

---

#### **V. Oznámenie o overení konečných užívateľov výhod**

---

**Dátum oznámenia :** 31.01.2020

**Dátum overenia :** 31.01.2020

**Typ overenia :** k 31. decembru kalendárneho roku

---

#### **VI. Udelené pokuty**

Bez záznamov.

---

#### **VII. Kvalifikovaný podnet**

Bez záznamov.

---

**Príloha č. 7: Preberací protokol z odovzdania staveniska – vzor**

<b>ZÁPIS Z ODOVZDANIA STAVENISKA</b>		
Názov stavby:		

Prítomní:		
	titul, meno, priezvisko	organizácia
Za zhotoviteľa:		
Za objednávateľa		
Za vlastníka/správcu		
Stavebný dozor		
Prezenčná listina je súčasťou <b>Zápisu z odovzdania staveniska</b>		
Odovzdanie staveniska bolo zvolané kým:		dňa :

Komisia v uvedenom zložení sa oboznámila s projektom stavby, vykonala obhliadku staveniska a konštatujú nasledovné:	
1. Stavba sa realizuje na základe stavebného povolenia č. _____, zo dňa _____, vydaného _____	
2. Stavenisko (je/nie) spôsobilé na realizáciu stavebných prác. (je/nie je) zbavené nárokov tretích osôb.	
3. Umiestnenie staveniska: Na území SR - Katastrálne územie :	
4. Podzemné inžinierske siete je/nie je potrebné vytýčiť	
5. Príjazd na stavenisko:	

6. Zdroj vody * voda pre stavebné účely:  * pitná voda:
7. Odber elektrickej energie:

8. Smerové a výškové vytýčenie staveniska:
9. Plochy pre uskladnenie stavebných výrobkov a materiálov:
10. Sociálne objekty zariadenia staveniska:
11. Kancelárie:
12. Skladovanie stavebného odpadu:
13. Medziskládka na uloženie drevín a krovím po výrube:
14. V prípade úrazu sa bude postupovať v zmysle traumatologického plánu zhotoviteľa
15. Výkonom funkcie stavebného dozoru zo strany stavebníka je poverený:
16. Výkonom funkcie stavbyvedúceho zo strany dodávateľa stavby je poverený:

Na základe vyššie uvedených skutočností, dnešným dňom stavebník odovzdáva stavenisko zhotoviteľovi, ktorý toto preberá bez pripomienok/s pripomienkami. Práce budú realizované v súlade s uzatvorenou ZoD č. s termínom ukončenia:
<b>PRIPOMIENKY:</b>

Dokumentácia stavby, poskytnutá zhotoviteľovi:		
Projektová dokumentácia DSP v 2 vyhotoveniach paré č.		; 1x v digitálnej forme
Stavebné povolenie č.	zo dňa:	vydané dňa:

V Bratislave dňa:

Prílohy Zápisu z odovzdania staveniska:

- Prezenčná listina
- Zoznam odovzdaných dokladov

**Príloha č. 9: Preberací protokol diela – vzor**

	<p align="center"><b>ZÁPIS O ODOVZDANÍ A PREVZATÍ DIELA</b></p>	Dátum preberacieho konania
		Číslo zápisu
<p>Objednávateľ:</p> <p>osoba poverená prevzatím diela:</p> <p>Zhotoviteľ:</p> <p>osoba poverená odovzdaním diela:</p>		
<p>Názov diela (stavby alebo jej dokončenej časti)</p>		
<p>Popis podľa objednávky ( alebo Zmluvy o Dielo )</p>		
<p>Objednávka č. ( Zmluva o Dielo )</p>		
<p>Zhodnotenie akosti vykonaných prác a ich porovnanie s technickými podmienkami</p> <p><b>Práce boli/ neboli* vykonané v zmysle objednávky, zmluvy o dielo, projektovej dokumentácie, technických noriem,</b></p>		
<p>Súpis ojedinelých drobných nedorobkov a väd zrejmých pri odovzdaní a prevzatí</p>	<p>termín odstránenia:</p>	
<p>Zoznam odovzdaných dokladov a dokumentácie:</p>		
<p>Ďalšie dohodnuté podmienky</p>		
<p>Vyjadrenie účastníkov konania</p> <p><b>Zhotoviteľ odovzdáva a objednávateľ preberá dielo podľa ustanovení Obchodného zákonníka.</b></p>		

Objednávateľ:	Meno	Funkcia	Podpis
Zhotoviteľ:			